
 

 

Uchwała nr 4/2025 
Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 lutego 2025 r. 
 

 
w sprawie: rekomendacji kandydatów z ramienia Wielkopolskiego ZPN do Komisji ds. Licencji Klubowych 

III ligi gr II oraz Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych III ligi gr II w sezonie 2025/2026.  

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 2.1.5 

oraz art. 2.1.6. Przepisów Licencyjnych dla klubów III ligi na sezon 2024/2025 i następne, Komisja ds. 

Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych Wielkopolskiego ZPN, rekomenduje się 

następujące osoby z ramienia Wielkopolskiego ZPN do składu Komisji ds. Licencji Klubowych III ligi gr 

II: 

1) Grzegorz Grocki; 

2) Jarosław Zając; 

2. Na wniosek Przewodniczącego Komisji ds. Licencji Klubowych Wielkopolskiego ZPN, rekomenduje się 

następujące osoby z ramienia Wielkopolskiego ZPN do składu Komisji Odwoławczej ds. Licencji 

Klubowych III ligi gr II: 

1) Marek Grochowski. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


